

**DanAutomation ApS**  
**Damgade 89**  
**6400 Sønderborg**  
**CVR-nr. 32283829**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Søren Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

DanAutomation ApS

Damgade 89

6400 Sønderborg

CVR-nr.: 32283829

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Søren Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kongevej 28

6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i at udvikle software til styringssystemer tillige med konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på 134 t.kr. før skat, anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>887.415</b>	<b>1.195</b>
Personaleomkostninger	1	(741.043)	(969)
Af- og nedskrivninger	2	(11.149)	(35)
<b>Driftsresultat</b>		<b>135.223</b>	<b>191</b>
Andre finansielle indtægter		221	1
Andre finansielle omkostninger		(1.317)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>134.127</b>	<b>192</b>
Skat af ordinært resultat	3	(42.312)	(50)
<b>Årets resultat</b>		<b>91.815</b>	<b>142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	546
Overført resultat		91.815	(404)
		<b>91.815</b>	<b>142</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.323	45
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>91.323</u>	<u>45</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>91.323</u>	 <u>45</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.075	20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.296	559
Udskudt skat	5	8.992	16
Andre tilgodehavender		778	14
Periodeafgrænsningsposter		28.821	6
<b>Tilgodehavender</b>		<u>85.962</u>	<u>615</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>384.664</u>	 <u>613</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>470.626</u>	 <u>1.228</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>561.949</u>	 <u>1.273</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		156.186	65
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	546
<b>Egenkapital</b>		<b><u>281.186</u></b>	<b><u>736</u></b>
Bankgæld		5.283	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.031	129
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.910	1
Skyldig selskabsskat		36.419	49
Anden gæld		180.120	349
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>280.763</u></b>	<b><u>537</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>280.763</u></b>	<b><u>537</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>561.949</u></u></b>	<b><u><u>1.273</u></u></b>
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	64.371	546.202	735.573
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(546.202)	(546.202)
Årets resultat	0	91.815	0	91.815
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>156.186</b>	<b>0</b>	<b>281.186</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	642.261	874
Pensioner	10.301	40
Andre omkostninger til social sikring	10.141	13
Andre personaleomkostninger	78.340	42
	<b>741.043</b>	<b>969</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	21.149	35
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(10.000)	0
	<b>11.149</b>	<b>35</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	35.153	49
Ændring af udskudt skat	7.735	1
Effekt af ændrede skattesatser	(576)	0
	<b>42.312</b>	<b>50</b>
		<b>Andre an-</b>
		<b>læg, drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		551.840
Tilgange		67.500
Afgange		(130.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>489.340</b>
Af- og nedskrivninger primo		(506.868)
Årets afskrivninger		(21.149)
Tilbageførsel ved afgang		130.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(398.017)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>91.323</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	8.992	16
	<b>8.992</b>	<b>16</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med S.H. Holding Sønderborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.